
Komisja Rewizyjn;, 

Protokół nr 11/2012
 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się 20 listopada 2012r.
 

Zgodnie z planem pracy Komisji Rewizyjnej członkowie Komisji udali się na posiedzenie 
wyjazdowe do: 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Zamarskach, Ochotniczej Straży Pożarnej w Hażlachu, 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudniku. 

Temat posiedzenia: 

Wykorzystanie przez Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie Gminy Hażlach środków 

uzyskanych z budżetu Gminy Hażlach w 2012 roku. 

W posiedzeniu uczestniczyli: członkowie Komisji oraz przedstawiciele ochotniczych straży pożarnych 

-lista obecności w załączeniu. 

Komisja Rewizyjna zapoznała się w jednostkach straży pożarnej z posiadanym wyposażeniem 

pożarniczym. Zakupiony sprzęt przeciwpożarowy w 2012 roku zgodny był ze sporządzonym, przez 
pracownika urzędu gminy Marcina Kraus, Zestawieniem sprzętu zakupionego w 20J2r. 
do 31 października przez poszczególne OSP stanowiącym załącznik nr 2 do protokołu nr 10/2012 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej, które odbyło się 14 listopada 2012r. W jednostkach straży 

prowadzono ewidencję posiadanego wyposażenia w książkach inwentarzowych. Przedstawiciele 
poszczególnych jednostek straży zapoznali radnych z ewidencją działań operacyjnych jednostki. 

W trakcie posiedzenia strażacy przedstawili radnym problem poboru wody dla celów 
przeciwpożarowych, gdyż pobór wody z hydrantu powoduje spadek ciśnienia i zapowietrzenia 
instalacji. Strażacy stwierdzili, że sprawa ta zostałaby rozwiązana, gdyby wykonano przyłącze 

umożliwiające pobór wody na cele przeciwpożarowe przy przepompowni w punkcie Zamarski 
Centrum. 

Po przeprowadzonych rozmowach z przedstawicielami ochotniczych straży pożarnych w Zamarskach, 
Hażlachu i Rudniku oraz po zapoznaniu się na miejscu ze stanem faktycznym nie wniesiono uwag 
do prowadzonej przez jednostki straży działalności oraz stwierdzono, że poziom gotowości bojowej 
w tych jednostkach utrzymywany jest zgodnie z przyjętymi normami. 

protokołowała Anna Halicka 

~IMCk4/ PrzewOd~zą 


